АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.07.2025        2184

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Кингисеппский
муниципальный район» от 29.09.2016
№2400 «Об утверждении перечня
муниципального имущества
МО «Кингисеппский муниципальный
район», свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства)

       В соответствии с  Положением о  порядке формирования,  ведения и
опубликования   перечня  муниципального  имущества,  находящегося  в
собственности  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области, свободного от прав третьих
лиц  (за  исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
(или) в  пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства,  физическим  лицам,  применяющим  специальный
налоговый режим и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства,  порядке  и  условиям
предоставления  в  аренду  включенного  в  указанный  перечень  имущества,
утвержденного  постановлением  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный район» от 09.02.2021 №237 администрация

п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации МО
«Кингисеппский  муниципальный  район»  от  29.09.2016  №  2400  «Об
утверждении  перечня  муниципального  имущества  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»,  свободного  от  прав  третьих лиц (за  исключением
имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего  предпринимательства),
изложив его в новой редакции, согласно приложению к постановлению.

2. Постановление  опубликовать  в  средствах  массовой  информации  и
разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого
заместителя  главы  администрации  МО  «Кингисеппский  муниципальный
район» С.Г.Соболева.

Исполняющий обязанности
главы администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район»
Первый заместитель главы администрации                                     С.Г.Соболев

Арямкина, 48821

5 экз. 25.06.2025

                                                                              Приложение
                                                                 к постановлению  администрации

                                                                МО «Кингисеппский муниципальный район»
                                                                      от 29.09.2016 года  № 2400

                                                                (в редакции постановления администрации
                                                              МО «Кингисеппский муниципальный район»

                                                            от  01.07.2025   №  2184    )
                                                                      (приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц

(за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства)

№№
п/п

Адрес Площадь,
кв.м.

Наименование объекта

1 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
ул.Вторая Линия, д.51А

18,8 нежилое помещение (номер на
поэтажном плане 2)  встроенно-

пристроенного здания аптеки
КН 47:20:0905003:1090

2 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
ул.Иванова, д.28, пом.7Н

14,0 нежилое помещение
КН 47:20:0907006:558

3 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
ул.Иванова, д.28, пом.12Н

12,0 нежилое помещение
КН 47:20:0907006:569

4 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
ул.Иванова, д.28, пом.15Н

8,3 нежилое помещение
КН 47:20:0907006:566

5 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
ул.Иванова, д.28, пом.16Н

39,1 нежилое помещение
КН 47:20:0907006:567

6 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.24а

34,6 нежилое здание
 КН 47:20:0908005:119

7 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское

городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

многофункциональное
устройство HP, инвентарный

номер 1101060421, балансовая
стоимость 32 233,78 руб.

8 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

компьютер персональный
Монко, инвентарный номер

1101060448, балансовая
стоимость 53 051,85 руб.

9 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,

компьютер персональный
Монко, инвентарный номер

1101060452, балансовая

пр.Карла Маркса, д.2а стоимость 53 051,85 руб.

10 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

компьютер персональный в
сборе Монко, инвентарный

номер 1101060458, балансовая
стоимость

 26 668,13 руб.
11 Ленинградская область, Кингисеппский

муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

компьютер персональный в
сборе Монко, инвентарный

номер 1101060457, балансовая
стоимость

 26 668,13 руб.
12 Ленинградская область, Кингисеппский

муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

многофункциональное
устройство HP, инвентарный

номер 1101060422, балансовая
стоимость 32 233,78 руб.

13 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

многофункциональное
устройство HP, инвентарный

номер 1101060420, балансовая
стоимость 32 233,78 руб.

14 Ленинградская область, Кингисеппский
муниципальный район, Кингисеппское
городское поселение, г.Кингисепп,
пр.Карла Маркса, д.2а

Мультимедийный
видеопроектор инвентарный

номер 1101060416 балансовая
стоимость 22 671,24